
 

 str. 1/1 

Dodatečné informace č.1 k veřejné zakázce malého rozsahu „Studijní literatura pro projekty 
ESF MU"  
 
 Jeden z titulů poptávaných ve Výzvě k podání nabídek CZ.1.07/2.2.00/07.0447 + /07.0453 
vyjde podle informace nakladatele až v listopadu tohoto roku. Chci se dotázat, jakým 
způsobem máme postupovat - máme ho z nabídky vyřadit nebo ho tam ponechat ? V tomto 
případě bychom však nemohli akceptovat návrh smlouvy ve znění, v jaké je navrženo, neboť 
v bodě 1 článku III se uvádí, že "Po kompletním a oběma stranami písemně schváleném 
plnění díla, které obě strany stvrdí podepsáním předávacího protokolu, se objednatel se 
zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou cenu " a jistě chápete, že kvůli jedné knize bychom 
nemohli akceptovat čekání na zaplacení faktury několik měsíců... Můžeme v tom případě 
pozměnit znění tohoto bodu s tím, že na to v přiloženém průvodním listu upozorníme ? 
 
Odpověď: 
Obchodní podmínky, stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci jsou pro uchazeče závazné a 
nemohou být žádným způsobem měněny či doplňovány. Měnit tedy dodací nebo platební 
podmínky není možné. Dle čl. IV odst. 2 návrhu smlouvy bude dodání  plnění plně odpovídat 
rozsahu sjednaném mezi smluvními stranami tak, jak specifikuje příloha č.1 této smlouvy. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti, a po zjištění a ověření, že jeden z titulů, a to přesněji 
Urban and Regional Planning, autorů Peter Hall, Mark Tewdwr-Jones, (ISBN 978-0-415-
56654-4) není v současné době na trhu, se zadavatel rozhodl analogicky dle § 49 odst. 3 zákona 
poskytnout uchazečům dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám: 
  
Dodatečné informace č.2 k veřejné zakázce malého rozsahu Studijní literatura pro projekty 
ESF MU"  
 
Zadavatel po zahájení výběrového  řízení na veřejnou zakázku „Studijní literatura pro projekty ESF 
MU" zjistil, že jeden z titulů, a to Urban and Regional Planning, autorů Peter Hall, Mark 
Tewdwr-Jones, (ISBN 978-0-415-56654-4) není v současné době na trhu, a proto ze specifikace 
předmětu plnění, uvedené v příloze 1 návrhu smlouvy vypouští požadavek na dodání této 
publikace. Současně se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Původní lhůta 
pro podání nabídek, tj. do 17. 5. 2010 do 12:00 hod. se prodlužuje do  24. 5. 2010 do 12:00 hod. 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 
 
V Brně 13. 5. 2010 
 
Zpracoval/a: Ing. Michaela Horňáková 

 
Ing. Martin Kvizda, Ph.D.                      

                                                                                                                                                proděkan 


